4. ГАРАНТИИ ПРОИЗВОДИТЕЛЯ (ПОСТАВЩИКА)
Гарантийный срок – 12 месяцев со дня ввода изделия в эксплуатацию, но не более 18 месяцев со
дня поставки. Неисправные изделия в течение гарантийного срока ремонтируются или обмениваются на
новые бесплатно. Решение о замене или ремонте изделия принимает сервисный центр.
Образование налета (осадка, отложений, кристаллизации) на внутренних поверхностях клапана,
затрудняющих перемещение подвижных частей или засорение внутренних полостей, вызванных
особенностями рабочей среды, не является гарантийным случаем.
Потребитель теряет гарантийные права, в случае:

манометрами, по которому вы можете выставить нужное давление.
Таблица 1. Основные параметры и показатели
Параметр Показатель
Диаметр  DN 15; 20; 25; 32; 40; 50
Номинальное давление 10 Bar
Корпус Нержавеющая сталь AISI304
Температура среды -20..+80°С
Уплотнение  EPDM
                             Таблица 2. Технические характеристики
Артикул DN Резьба дюйм
PN,
бар
ΔPMAX,
кПа.
L H
RDM2000-15 15 G ½ 10 1,0 144 мм 117 мм
RDM2000-20 20 G ¾ 10 1,0 145 мм 118 мм
RDM2000-25 25 G 1 10 1,0   156 мм 133 мм
RDM2000-32 32 G 1 1/4" 10 1,0   156 мм 136 мм
RDM2000-40 40 G 1 1/2" 10 1,0   196 мм 172 мм
RDM2000-50 50 G 2" 10 1,0   200 мм 176 мм
Внимание! Технические характеристики указаны для жидкости плотностью 1000 кг/м3 при ΔP = 1 бар
                                                                     Рисунок 1. Эскиз
2. МОНТАЖ И МЕРА БЕЗОПАСНОСТИ
Основными мерами безопасности при эксплуатации водопроводных редукторов следует считать